
                                                                                                                            

 

 
KLASA: 602-07/23-01/217 

URBROJ: 2197-14/01-23/02 

Zabok, 25. kolovoza 2023. 

 

Na temelju članaka 18. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Zabok (KLASA: 602-

07/22-01/01; URBROJ: 2197-14/01-22/174) Upravno vijeće Pučkog otvorenog 

učilišta Zabok na svojoj 20. sjednici održanoj 18. kolovoza 2023. donijelo je sljedeću 

 

ODLUKU 

 

I. 

Prihvaćaju se Dodatak I. Ugovora o zakupu poslovnog prostora u vlasništvu 

RGNC grupe d.o.o. (ranije Regeneracija d.o.o.)., Zabok, Prilaz dr. Franje Tuđmana 15. 

 

II. 

Mjesečna zakupnina za zakupljeni prostor iznosi 8,9 EUR-a po m2, uvećano za 

PDV, što za 495 m2 iznosi 4.405,50 EUR bez PDV-a odnosno 5.506,88 EUR-a s PDV-

om. 

 

III. 

Dodatak I. Ugovora o zakupu poslovnog prostora u vlasništvu RGNC grupe 

d.o.o. sastavni je dio ove odluke. 

 

IV. 

Ravnatelj Pučkog otvorenog učilišta Zabok se ovlašćuje da s Zakupodavcem 

potpiše Dodatak I. Ugovora o zakupu poslovnog prostora. 

 

 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

mr. crim. Josip Horvatin 
 

 

 

 

 

 

 


